
                                    
                                                      Zarządzenie  Nr 16  / 2009   
                                                      Burmistrza  Stąporkowa      

                                                      z dnia  16 lutego   2009r. 

w sprawie  powierzenia  pełnienia  obowiązków Dyrektora  Zakładu  Gospodarki  

Komunalnej i Mieszkaniowej  w  Stąporkowie  
                                               
 
 
                     Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt 5  ustawy  z  dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym   / Dz. U. z  2001r.  Nr 142,  poz. 1591  z  późn. zm. / 
 uchwala   się  co  następuje: 
 
 
§ 1.   Z dniem  16 lutego  2009r  powierza się  pełnienie obowiązków  Dyrektora   
         Zakładu  Gospodarki  Komunalnej i  Mieszkaniowej  w   Stąporkowie                          
         Panu  Lechowi  Solarzowi 
 
§ 2.  Miejscem pracy  jest  Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w  
        Stąporkowie 
 
§ 3.   Warunki  zatrudnienia  ustalone  będą  odrębnym   pismem. 
 
§ 4 .   Wykonanie zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 5.   Zarządzenie  wchodzi w  życie  z  dniem  podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                   

 


